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Do wszystkich wykonawcow
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow. Dotyczy postepowania prowadzonego pod
nazwa: ” Dostawa sprze¢tu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”

Pytania wykonawcow i odpowiedzi zamawiajacego:
Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci drozsze zasilacze redundantne, Hot-Plug 600W lub redundantne,
Hot-Plug 800W?

Uzasadnienie pytania na chwile obecng producenci serweréw majg problem z dostepnoscia
podzespolow zwigzang przez blokady w fabrykach w ChRL w ramach Cov-19.

Odpowiedz 1

TAK
Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopusci serwer z nowym procesorem 15-gen, ktoéry posiada nastgpujace
zabezpieczania pamigci : SDDC ECC, ADDDC, Self Healing , Memory Page Retire, Partial
Cache Line Sparing oraz FRM ?

Odpowiedz 2
TAK
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